
ГРАФИК ПРОХОЖДЕНИЯ ВЫПУСКНИКАМИ
ОГБПОУ «ИРКУТСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

I ЭТАПА ПЕРВИЧНОЙ АККРЕДИТАЦИИ
(компьютерное тестирование)
	Попытка № 1

	дата
	группа
	кол-во
студентов
	время
	кабинет

	Специальность Сестринское дело  (114 человек)

	02.12.20.
	4-1 СД в/о
	24
	9.00-11.30
	208

	02.12.20.
	4-2 СД в/о
	21
	11.30-14.30
	208

	02.12.20.
	04-1 СД
	22
	14.30-17.00
	208

	03.12.20.
	04-2 СД
	21
	09.00-11.00
	208

	03.12.20.
	3-1 СД

	20
	11.00-13.00
	208

	03.12.20.
	3-2 СД
	6
	13.00-14.00
	208

	04.12.20.
	Попытка № 2 для

студентов всех групп
	9.00.-11.00
	208

	05.12.20.
	Попытка № 3 для

студентов всех групп
	9.00.-11.00
	208

	Специальность Лечебное дело  (33 человек)

	14.12.20.
	4-1 ЛД
	19
	9.00.-12.00.
	208

	14.12.20.
	4-2 ЛД
	14
	12.00.-15.00.
	208

	15.12.20.
	Попытка № 2 для

студентов всех групп
	9.00.-12.00.
	208

	16.12.20.
	Попытка № 3 для

студентов всех групп
	9.00.-12.00.
	208


ГРАФИК ПРОХОЖДЕНИЯ ВЫПУСКНИКАМИ
ОГБПОУ «ИРКУТСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

II ЭТАПА ПЕРВИЧНОЙ АККРЕДИТАЦИИ
(демонстрация практических навыков)
	Попытка № 1

	дата
	группа
	кол-во
студентов
	время
	кабинет

	Специальность Сестринское дело  (114 человек)

	03.12.20.
	4-1 СД в/о
	24
	8.30-16.30
	407,408,404

	04.12.20.
	4-2 СД в/о
	21
	8.30-16.30
	407,408,404

	07.12.20.
	04-1 СД
	22
	8.30-16.30
	407,408,404

	08.12.20.
	04-2 СД
	21
	8.30-16.30
	407,408,404

	09.12.20
	3-1 СД

3-2 СД

	20

6
	8.30-16.30.
	407,408,404

	10.12.20
	   Попытка № 2 для

 студентов всех групп
	9.00.-13.00.
	407,408,404

	11.12.20
	   Попытка № 3 для

 студентов всех групп
	9.00.-13.00.
	407,408,404

	Специальность Лечебное дело  (45 человек)

	17.12.20.
	4-1 ЛД
	19
	8.30-16.30.
	407,408,404

	18.12.20.
	4-2 ЛД
	14
	8.30-16.30.
	407,408,404

	21.12.20.
	Попытка № 2 для

студентов всех групп
	9.00.-13.00.
	407,408,404

	22.12.20.
	Попытка № 3 для

студентов всех групп
	9.00.-13.00.
	407,408,404


